quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

ATA DA LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL 041/2013

Aos vinte e sete dias do mês de dezembro do corrente ano, na cidade de São Gabriel – Bahia,

na sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, estava marcado para as 13 (treze)

horas e 30 (trinta), o Pregão Presencial nº 041/2013, em sessão publica, onde os membros

instituídos pela Portaria nº 072 de 13 de dezembro de 2013, Edson Gomes – Pregoeiro,

Redinacarina Ferreira Machado e Rosangela de Deus Fernandes membros da equipe de apoio,

encarregados de dirigir e julgar este certame, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA

EVENTUAL AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA

ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO, com a finalidade de receberem Propostas

de Preço e Documentos de Habilitação referentes à referida licitação. No entanto, não houve

interesse de licitantes em participar do evento, ocasionando licitação deserta. O certame

deverá ser repetido com uma nova data para sua abertura.

São Gabriel – BA, 27 de dezembro de 2013.

Edson Gomes

Pregoeiro

Redinacarina Ferreira Machado

Equipe de Apoio

Rosangela de Jesus Fernandes

Equipe de Apoio

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel – Bahia.
CEP: 44.915-000
FONE/FAX: (74) 3620-2122

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9393F5C16A0F901F3BE30450EE219485

		2014-01-09T09:55:47-0300